ΕΤΗΘΗΗΣ, recta (conversatio vitae) *Laod.* 12: 135, 16.

EUGENIUS, episc. Ostiens. legatus Joannis VIII. episc. Roman. in Bulgaria S. Soph. *intr.*: 480.

ΕΤΓΕΝΙΟΣ, episc. *Gangr. intr.*: 83; *Gangr. syn.*: 85, 12 et 23.

ΕΤΛΑΒΕΙΑ, «religio», pietas *Ap.* 5: 10, 15; «reverentia», pietas VIII 16: 273, 14; εὐλαβεῖς, qui dicuntur viri religiosi VII 19: 277, 13; «reverendi», pii VII 22: 285, 2.

ΕΤΛΑΛΙΟΣ, episc. *Gangr. syn.*: 85, 13.

ΕΤΛΟΤΙΑ, 1. Benedicō: gratiae sanctificantis - ἀγαπηδὲ communio est *Bas.* 27: 127, 21; VI 26: 157, 6; benedicō alios nequit, qui pecca-

tor, sanctitatis inops est *ibid.*: 127, 22; 157, 7. Potum in mensa communi benedicere - ποτήριον *Laod.* 25: 141, 5; publice vel privatim benedicere *Bas.* 27: 127, 25; VI 26: 157, 10; specialis benedictio oblitorum *Carth.* 37: 257, 15 (deest lat.); benedictio monachū ab episcopo VI 40: 177, 8; benedictio ad vestitionem monialis VI 45: 182, 4.

2. Permissio - μετ' εὐλογίας, post acceptam benedictionem a superiorē i. e. cum permisso VI 41: 179, 8; 46: 184, 17; 185, 7.

3. Donum *Tar.* 1: 322, 12; «eulogiae», dona festiva *Laod.* 32, 143, 19; 14: 136, 10.

4. Panis benedictus (dist. a communione) *Tim.* 25*: 256, 2; *Laod.* 14: 136, 9 (tit.).

ΕΤΔΑΟΓΟΣ, «rationabilis» causa IV 29: 94, 15; «iustum» IV 30: 95, 20.

ΕΤΔΑΥΤΩΣΕΝ, «absolvit», liberavit *Carth.* *Apir.* 432, 5.

ΕΥΝΟΜΙΑΝI, i. e. anomoeani, haereticī II 1: 46, 1; 7: 54, 4.

ΕΤΝΟΥΧΟΣ, castratus r. Qui sua sponte se ipsum abscidit - ἔκτυπειν ad clerum non admittitur, et si clericus deponitur I 1: 23, 15; - ἀχρωτηρίδας mutilans, quia sui-ipsius homicida est *Ap.* 22: 18, 4; 23: 18, 11; *AB* 8: 460, 14; si laicus, communione tribus annis privetur *Ap.* 24: 18, 17.

2. In voluntarie eunuchizati - εὐνουχίσθωσαν: a medico propter mortuum, a barbaris, vel servi a dominis suis, maneant in clero, aut promoveantur ad clerum, si digni sint I 1: 23, 13; 24, 4; εὐνοῦχος propter insidias hominum vel in persecutione factus, vel sic natus episcopus fiat, si aliunde dignus sit *Ap.* 2x: 17, 13.

3. Eunuchizans alium, sive propria manu, sive suo iussu, homicida est, salva ratione morbi gravi *AB* 8: 461, 7.

Attamen, eunuchos clericos esse supponitur, an de involuntariis agatur, non liquet: VI 5: 131, 6.

EVODIUS - Εὐόδιος, episc., legatus synodi ad Hippion.-Diarēt. *Carth.* 78: 319, 4; legatus synodi ad imperatores contra Donatistas *Carth.* *prooem.*: 346, 10; 93: 346, 17; ab haereticis caesus *Carth.* *prooem.*: 373, 7.

ΕΤΦΗΜΙΑΣ, prope Nazianzum, quo Amphilochio Iconiensi Basilius proponit convenientium *Bas.* *prooem.*: 140, 23.